
Zpěv Gondorských

3
4

Ami

Ví

�
- tej

�
ty,

�
kdo’s

�
ne

�� �
-chal

�
ze

� 


- mi
�
svou
�

a

� ) ���
v nou

�
- zi

�
G�
při

�� �� �
-chá

�
- zíš

�
Ami�
zván.

� " � �
Ami

Ví

�
- tán

� �
44
�

G

buď,

�
kdo

� � ���
Ami

ces

�
- tou

�
kli

� ++
- ka

�
C

- tou

�
jsi

�
G

při

�
- jel

�
na

� ��
po

�
-moc

�
Ami

�
nám.

� " � �
�

� �

Ami

Ví

�
�

- tán

�
�
44
�

�
44
�

�

G

buď,

�
�
kdo

�
�
44
�

�
44
�

�

Ami

ces

�
�

- tou

�
�
kli

�
::�
::
- ka

�
�

C

- tou

�
�
jsi

�
�

G

při

�
�
- jel

�
�
na

�
���

��
po

�
�
-moc

�
��

Ami

�
nám.

�
" �
" �

�
�

Vítej ty, kdo’s nechal zemi svou
a v nouzi přicházíš zván.
Vítán buď, kdo cestou klikatou
jsi přijel na pomoc nám.
Vítán buď, kdo cestou klikatou
jsi přijel na pomoc nám.

Bledě svítí bílé věže tmou,
spadly mříže všech sedmi bran
a pod zoufale chmurnou oblohou
se ozývá jenom křik vran,
a pod zoufale chmurnou oblohou
se ozývá jenom křik vran.

Tam na Východ hledí oči mé,
kde k nebesům černé hory ční.
Tam zlo a hrůza mají nory své,
tam Temný Pán o válce sní.
Tam zlo a hrůza mají nory své,
tam Temný Pán o válce sní.

Já možná dám to nejdražší, co mám,
možná nikdy zas nespatřím den,
však vím, že lid můj není v poli sám,
ať pod námi chvěje se zem,
však vím, že lid můj není v poli sám,
ať pod námi chvěje se zem!

Gondorští/Falmariel/KG

80


